
TEOZ, spol. s r. o.     tř. Tomáše Bati  1765,   765 02  Otrokovice   
___________________________________________________________________________ 
   

provoz  Otrokovice                                             tel. 577 926 225                             poštu posílejte  na adresu                                        

 IČO:  60728230                                                 fax. 577 663 587                             tř. Tomáše Bati 1765                    

 DIČ: CZ60728230                                          e mail.: info@ teoz.cz                        765 02   Otrokovice   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení přátelé, 

i letos si Vám dovolujeme představit náš vláček, který jezdí 

v Luhačovicích již více než 15 let. 

Jezdíme dle jízdních řádů, které můžete najít v informačních 

centrech a reklamních panelech města Luhačovice.  

 Z provozních a technických důvodů jsou jízdní řády stanoveny 

mimo dopravní špičku tak, aby nedocházelo k zdržení a problémům 

při průjezdu vozidel městem a stejně jako v loňském roce je možné si 

dohodnout rozšířené trasy pro občany, návštěvníky i komerční 

společnosti dle individuálních přání a požadavků. 

Informujte se prosím na tel.: 577 663 587, Po-Pá 7:00 – 14:00 

emailu: info@teoz.cz  nebo u řidičů autovláčku. 

 

  

 
 
      Na setkání s Vámi se těšíme …. ☺

      

 

mailto:info@teoz.cz


TEOZ, spol. s.r.o. třída Tomáše Bati 1765, Otrokovice, info@teoz.cz 
Tel.  577 663 587     Info:  Po-Pá  7-14h 

 
 

 

 

 

 Zveme Vás na projížďku lázněmi Luhačovic a Pozlovic     

4/2024 –  Zastávka č.1 u Městské policie a Bonjour Caffe   
Nosnost sedadla je 240kg, maximálně 3 osoby.  

Jízdenky platí pro zakoupenou jízdu. 
 

 Informace pro veřejnost jsou na všech hotelích, zastávkách a info centrech.    
 Možnost zpoždění vláčku. Kapacita je 36 míst. 

 Jízdy se nekonají za nepříznivého počasí.                                                                            
 Jízda se koná s min.10 zájemci. Děti do 3 let jedou zdarma.   

 Kulturní, Informační, Turistická a cestovní Agentura      www.teoz.cz 
 

den datum  10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 

Pátek 29.3.   nejede        

Sobota 30.3.   nejede             

Neděle 31.3.   nejede         

Pondělí  1.4.    nejede     

Čtvrtek  4.4.     nejede nejede nejede nejede 

Pátek  5.4.    nejede nejede nejede nejede 

Sobota  6.4.   nejede     

Neděle  7.4.   nejede     

Čtvrtek 11.4.     nejede nejede nejede nejede 

Pátek 12.4.    nejede nejede nejede nejede 

Sobota 13.4.   nejede     

Neděle 14.4.   nejede     

Čtvrtek 18.4.    nejede nejede nejede nejede 

Nábřeží – Náměstí 28. října – Pozlovice/přehrada–zastávka–zpět: 1hod.  

  

 Informace na tel.: 577 663 587     pondělí- pátek 7-14h 

 
 Zastávka č.1 u Měst.Policie, cukrárna - nástupní/výstupní 

 Zastávka č.2 u přehrady - můžete zde přistoupit v případě volného místa 

 

 Objednávky na mimořádné jízdy pouze ve všední dny pro skupiny nad 20 osob 

Ceník 
  

  
 TRASA:  
 130Kč/1h  
Jednosměrná    

80Kč   

mailto:info@teoz.cz


TEOZ, spol. s.r.o. třída Tomáše Bati 1765, Otrokovice, info@teoz.cz 
  Tel.  577 663 587     Info:  Po-Pá  7-14h 

 
 

 

 

 

 Zveme Vás na projížďku lázněmi Luhačovic a Pozlovic     

4/ 2024 – Zastávka č.2 u přehrady, hotel Adamantino   
Nosnost sedadla je 240kg, maximálně 3 osoby.  

Jízdenky platí pro zakoupenou jízdu. 
 

 Informace pro veřejnost jsou na všech hotelích, zastávkách a info centrech.    
                               Možnost zpoždění vláčku. Kapacita je 36 míst. 

                      Jízdy se nekonají za nepříznivého počasí.                                                                            
     Jízda se koná s min.10 zájemci. Děti do 3 let jedou zdarma.  

 Kulturní, Informační, Turistická a cestovní Agentura  www.teoz.cz 

 

den datum  10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 

Pátek 29.3.   nejede         

Sobota 30.3.   nejede                          

Neděle 31.3.     nejede          

Pondělí  1.4.   nejede     

Čtvrtek  4.4.     nejede nejede nejede nejede 

Pátek  5.4.    nejede nejede nejede nejede 

Sobota  6.4.   nejede               

Neděle  7.4.   nejede   
  

Čtvrtek 11.4.    nejede nejede nejede nejede 

Pátek 12.4.    nejede nejede nejede nejede 

Sobota 13.4.   nejede    
       

Neděle 14.4.   nejede     

Čtvrtek 18.4.    nejede nejede nejede nejede 

 Nábřeží – Náměstí 28. října – Pozlovice/přehrada–zastávka–zpět: 1hod.  

 

Objednávky na mimořádné jízdy pouze ve všední dny pro skupiny nad 20 osob  
 

 

Zastávka č.1 u Měst.Policie, cukrárna - nástupní/výstupní 

Zastávka č.2 u přehrady - můžete zde přistoupit v případě volného místa 

 

 

Informace na tel.: 577 663 587        pondělí – pátek  7-14h 

Ceník 
  

  
Trasa: 
130Kč/1h  
Jednosměrná 
80Kč   

mailto:info@teoz.cz

